江西农业大学

2018-2019学年学生先进集体、先进个人

名单公示
根据《关于开展2018-2019学年学生评优评先工作的通知》（赣农大学工发〔2019〕27号）、《关于深入开展2019级新生文明卫生寝室评比活动的通知》（赣农大学字〔2019〕21号）的文件要求，经学生申请，学院评选、公示、推荐，学工处审核，组织线上展示答辩，学工委审定，拟评定2018-2019学年模范班集体5个，先进班集体25个，最佳优秀学生10人，最佳优秀学生干部10人，优秀学生482人，优秀学生干部177人，创新创业单项奖学金10人，社会工作单项奖学金10人，特长奖学金544人，2019级新生文明卫生寝室79个，现将获奖名单公示如下：

一、模范班集体（5个）

惟义农学1601班  惟义农学1701班  惟义农学1801班
动物医学1802班  计算机科学与技术1702班
二、先进班集体（25个）

农学院：园艺1601班  植物保护1702班
林学院：风景园林1601班  环境设计1701班  林学1801班
工学院：农业机械化及其自动化1702班
经济管理学院：农林经济管理1802班  会计学1802  财务管理1801班
国土资源与环境学院：土地资源管理1802班
计算机与信息工程学院：计算机科学与技术1701班  计算机科学与技术1803班
软件学院：软件1807班
人文与公共管理学院：法学1701班  公共事业管理1701班  公共事业管理1702班
理学院：应用化学1701班
职业师范学院：数字媒体艺术1801班  数字媒体艺术1802班
食品科学与工程学院：食品科学与工程1702班  食品科学与工程1802班
生物科学与工程学院：生物科学1802班  制药工程1802班
外国语学院：商务英语1703班  英语1802班
三、最佳优秀学生（10人）

农学院：动植物检疫1701班李宇妍  种子科学与工程1701赵紫薇
林学院：环境设计1803班张恒杰
工学院：电子信息工程1701班尹一凡
经济管理学院：会计学1601班谌书颖
国土资源与环境学院：土地资源管理1701班易蔚琦

计算机与信息工程学院：信息与计算科学1701班童歆越
软件学院：软件1704班胡博仁
食品科学与工程学院：食品科学与工程1702班王家慧
生物科学与工程学院：生物科学1602班赖梭梅
四、最佳优秀学生干部（10人）

农学院：惟义农学1701班邓浩东  园艺1702班余志汇
经济管理学院：金融学1702班谭小龙
国土资源与环境学院：土地管理1702班陈良照

软件学院：软件1704班管浩亮
人文与公共管理学院：文学1701班杨雯婷
食品科学与工程学院：食品质量与安全1602班戴冰儿

生物科学与工程学院：生物技术1701班余旻君
外国语学院：商务英语1701班杨文辉  英语1702班王欣
五、优秀学生（482人）

农学院（38人）：陈晨  陈红  陈嗣龙  方钰  冯芳  傅玉青
龚怡清  顾王柳  胡翊萌  黄翠欣  黄圆渝  黄紫萱  赖家豪  李嘉新  李松宴  廖瑶瑶  罗淑琪  梅昊  欧阳胜  齐恬  万丽玮  王琳  王璐璐  吴福星  肖兴  叶秉鑫  雍赛江  张文松  钟东英  周明卓  周雨欣
朱淡梅  楚青青  罗艺  伍梦婷  许旻毓  钟帅祺昱  江琪
林学院（38人）：刘琳  甘姝靓  何雨琴  郑路  曾丹丹  杨东
刘宇星  梅晓林  胡添翼  张旖旎  叶灵灵  李臻  易晶  彭万英
黄靖媛  李继伟  孙怡  杨坪赫  朱密蓉  李益雯  卢孔尚  安梦雅
曹吉锐  刘雅芬  邹宇  翁昕源  陈汇  许文俊  郭盼  任梦杰  王恩光  朱双仕  陈雯妍  乐紫薇  刘嘉美  温婷  田俊雅  何佩莹
动物科学技术学院（37人）：许健  陈云燕  罗一鸣  韩宁  朱佳佳  黄校花  李淑瑶  罗婷  王忆  谢文周  易若男  冯晨璐  丁曈  崔婷  林少杰  丁嘉怡  刘海燕  葛黎明  滕佳龙  丁敏峰  顾雅妮  高妙红  黄雯霞  张玫媚  彭焕祺  刘子昱  刘梦婷  夏福芳  童瑶  骆曜骏
钟史清  彭家宝  曾亦然  何杰  张文彦  吴芊卉  程婷
工学院（46人）：谢思萌  郭琛琛  刘刚  白云官  邱仁涛  丁鹏
刘育澄  刘雅潼  刘婷  杨宇  熊坤  江训进  胡茂辉  周文波  文苹  胡志宏  徐梦琪  罗升  段苏峦  熊相波  苏圣敏  徐越海  胡蕙宁
胡子怡  叶宇星  嵇晓丽  张成  刘思源  郑珊珊  蒋小倩  杨斌  黄晨  肖子轶  蒋政洋  熊凌鑫  吴智鑫  陈文沙  匡哥尼  樊昊磊  欧阳永  吴徐龙  张雯  魏建林  曾磊  曾瑜琦  赖海珠
经济管理学院（54人）：陈志梅  张汝洁  林静  聂媛  王玲
黄春连  龙柳青  涂金玲  刘春梅  龚敏珺  谢慧鑫  刘亚锋  汪芬
熊羽  黄艳  徐文燕  任嘉文  鲍晨  钟玉琴  江莎  陶文婕  陈艳梅  黄艳梅  阮娇娇 汪夏卉  李雨薇  刘婧雯  郭宝山  许紫凌  朱馨宇  俞雪婷  谢紫琳  龚瑾  朱家仪  朱彬  钟玉苹  曹静  曾志宣  张祥芬  邵紫婷  涂苏丽  刘雨虹  喻志院  陈文娟  徐亚童  王焱剑  陈美娟  邱佳丽  何嘉璐  付越  周雪儿  蔡艳  李晴枫  林宇璇
国土资源与环境学院（47人）：黄唱  刘章露  吴雅婷  张婷
邹起鑫  陈红梅  曾学亮  黄凤清  孙宇航  宋薇  黄永利  丁敏  熊敏  文雯  朱婷婷  罗司宇  李想  刘家怡  吴雨瑶  余文芊  廖芊意
万艳红  尹祥  章慈  官泽宇  李雨欣  郑依雯  叶柳希  王锐婕
张坤莲  孙慧珍  赖云鑫  邹道芸  徐鹏遥  彭宸  金欣萍  方小林
李辰宇  李恒沛  彭紫娟  袁艺娜  童明思  刘倩  周佳慧  万成瑞
戴中山  陈秋灵
计算机与信息工程学院（43人）：徐柳  周伟  文伟鑫  张智超
龚勇军  刘勇  吴祎  田冲  何开源  邓志发  钟文慧  王祖佳  赵佳敏  钟小艳  吴彩香  滕佳敏  段文军  祝伟  罗珊  徐惠烺  李云鹏
廖凯琴  阮文勇  陈诗璇  苏文钰  马玉婷  练惠娟  邓敏  蒙灵  黄婷  邹文兵  江水  张小花  张智  陈紫怡  刘美容  杨家正  饶敏佳
胡梦娇  彭争  熊灿  罗云飞  叶倩芝
软件学院（44人）：蒋柔淑  罗强威  刘佳乐  李窈  陶攀  李伟
葛幸萍  邹立  周夏怡荭  刘佳影  文雅慧  李菊兰  邓际斌  李乐升  徐金兴  刘利  曹新辉  马靖雯  张宗洋  涂佳芸  杨志康  朱伟
刘佳冬  曾江欣  钟菲  郭文昊  肖倩  樊恬  文若愚  刘竣  边俊君  万志强  吴鸿萍  刘斯泽  龚阳  孙皓旻  余启飞  鲍洋洋  郭晨
陈博文  陈婕  刘洋河  章奎琴  华淑
人文与公共管理学院（26人）：柯今朝  王玟  吴耀虹  李静静
石钰  钟周期  邓怡缘  张燕凤  罗茜琳  姚蕾  黄颖昕  万诗青
黄舒馨  汪科美  谢颖波  曾婷  皮姣姣  张莉莹  王其丽  郑靖雯
张子昕  黄佳晓  任瑜源  杨巧珍  高艺菽  邹晓雨子
理学院（14人）：陈玥瑶  刘晓方  罗玉婷  杨媛  章黄娴  张莹
段俊辉  冯悦悦  陈雨凡  孙望  吴雪  王名杨  王文琪  徐立婷
职业师范学院（12人）：彭晨宇  姚未寅  王敏  陈玉婷  陈文
陈雨馨  黄丹丹  罗序敏  耿嘉惠  王梦凡  李怿祯  王刘茶
食品科学与工程学院（21人）：姜凌鹃  张勉羚  吴卉  张艺萌
袁蒙  吴莹莹  曾凭洋  张小薇  李楹  徐倩倩  张露芳  翟亭亭
朱芊潼  蔡雅馨  廖蕊  刘丽佳  唐惠怡  戴宵  朱黎进  郑若彤
李玉霞
生物科学与工程学院（39人）：孔爱萍  史可怡  龚剑  杨林峰
黄莉红  吴洲宇  郭颐璇  刘金兰  张欣薇  汪梓坪  容易  曾雅婷
罗蕊  魏嘉诚  王颖慧  史可  涂娟娟  张家欣  肖美玲  徐淑静
陶姗姗  卢婷  张恒硕  王吕  周小雪  李文丽  卓泽文  杨强  吕清清  谢和萍  陈立颖  漆婧  刘晴  曾慧琼  宗政彬  刘永乐  刘金秀
钱嘉敏  谢婉馨
外国语学院（23人）：黎苇琳  高潮  王琦  马从云  罗英东
张怡斐  刘艳萍  王雅茹  顾雪晴  陈燕玲  黄尹  雷龙慧  黄敏慧
罗美华  林炜  朱玲  陈佳宁  杨莹  彭佳慧  赵茜  伍香  段婷婷
钟文清
六、优秀学生干部（177人）

农学院（14人）：况湾萍  李秋霞  刘丹  王佳薇  王欣  熊艳珍
朱裕徳  章宇微  杨振桐  余镁霞  张心宁  崔晨月  郭丹丹  黄慧清
林学院（18人）：伏苹瑜  谢贤英  牛凯乐  杨露  陈文苹  石森
郭舟  夏瑞雪  冯佳俊  游欣  操颖  蒋婉君  詹慧秀  钟秋蔚  刘丽  冯如乐  黄乙婷  谢宇琴
动物科学技术学院（16人）：梁雯棋  樊政  邓嘉欣  代新  温扬
黄雅妮  房梦桃  熊金波  黄小晴  刘睿容  王斯坦  王静雅  张小娟  张冰莎  汪倩  温珍玉
工学院（20人）：付港荣  欧阳璐宇  周旗  黄章俊  刘长桃  袁枚  阳漪  杨肖杰  刘旺  陈其铧  刘丹  李蕊  邓若萱  刘梓轩  谢玮萍  万奇  余飞燕  董怡晨  李焕焕  袁友芬
经济管理学院（14人）：吴柳灵  徐雅菲  付王强  余锦华  吕泽艳  罗诗瑶  张果  周锌宇  黄洲  陈莲莲  邓钰淇  欧阳文杰  邹煜恒
何晴
国土资源与环境学院（6人）：陈晓  程慧娴  唐丽  蔡裕龙  周媛俏  扶昭龙
计算机与信息工程学院（12人）：肖毅  饶慧  吴盼盼  甘怡蕊
钟燕青  彭港建  彭惠勇  曾昭彬  赖倩倩  易俊  刘果然  魏权
软件学院（21人）：吴鑫涛  徐必睿  张泽群  吴君宇  钟小雨
刘念念  李咸德  陈品高  黄珊  罗仡婧  熊万里  赵嘉  董海琦  柳文  桑欣  严晨  李熙洁  陈瑞  王贤  付苏  郭晶晶
人文与公共管理学院（14人）：张君凯  周峰  王子渊  刘博  陈阳  田盼  刘琪  李德斌  苏明霞  徐珂  何洁灵  郑雨晴  周雅静  雷宇舟
理学院（6人）：时明珠  舒雅燕  杨祖凡  王婷婷  刘家微  刘昕婷
职业师范学院（19人）：刘丽春  孔梦瑶  杨楚云  魏崇威  龚淑瑶  曹炜  刘若凝  罗龙  丁丽  李之瑶  庄丽萍  赵丹娜  程曦  马欣蕾  张盼盼  李佳莉  肖一  徐佳慧  刘舒莹
食品科学与工程学院（8人）：杨丹丹  李港  王钰  易冰涵  熊慧慧  刘纯汐  陈洁  李俊杰
生物科学与工程学院（3人）：毛乐言  胡雅琦  胡剑超
外国语学院（6人）：晏明珠  杨玉婷  金红瑶  程乐苹  杨娟
陈辉昕
七、创新创业单项奖学金（10人）

农学院：种子科学与工程1601班许旻毓  园艺1601班朱裕德
林学院：环境设计1603班詹龙奎
动物科学技术学院：动物医学1802班程婷
工学院：信息工程1801班朱霏雨  电子信息工程1702班李潇
软件学院：物联网工程1701班桑欣
理学院：应用化学1701班王上源
食品科学与工程学院：食品质量与安全1701李俊杰
生物科学与工程学院：生物工程1602班谢志强

八、社会工作单项奖学金（10人）

农学院：惟义农学1701班黄紫萱  惟义农学1601班李秋霞
林学院：林学1601班夏瑞雪
工学院：农业机械化及其自动化1702班刘旺  电子信息工程1601班陶熠威
软件学院：软件1709班朱伟  软件1711班朱晨
人文与公共管理学院：公共事业管理1701班张志垚
职业师范学院：农艺教育1701班帅熠夫
生物科学与工程学院：生物科学1601班胡剑超
九、特长奖学金（544人）

农学院（33人）：何若兰  罗淑琪  李嘉新  孔夏冰  谢云茜
张心宁  李小强  王欣  陈永吉  张中信  徐泽飞  肖兴  苏高杰
冯延聪  周明卓  李进军  王浩  赖家豪  曾雯慧  郭丹丹  金雨婷
李衍苏  章宇微  王晨  罗伟  曾垂海  胡柑  张泽霖  郭德康  徐意蕾  张莹  余志汇  陈珮珮
林学院（37人）：刘琳  牛凯乐  田俊雅  曾丹丹  赵甜甜  杨露
胡艳飞  郭舟  易晶  谢宇琴  黄靖媛  朱密蓉  陶伟哲  李益雯
徐鹏程  刘小杰  詹慧秀  李天一  刘丽  李思琦  许文俊  张恒杰
秦金梦  邱建伟  彭于杨  叶灵灵  席睿韬  张科文  彭羿璋  王丽
李娜  杨东  邹晨阳  胡添翼  李凤娇  冯佳俊  高杨
动物科学技术学院（37人）：杨晨  余晨琦  魏观月  王汝慧
施新新  金梦杰  谢伊帆  李康  万鑫  王金  周志辉  付弯  洛康馨  袁永斌  周伟伟  刘瑶  曾蜜烽  曹学海  陈琪  孙志轩  阚恩晞
申屿番  徐小淇  林瑞雨  孙钧林  余兴荣  胡永强  刘思涛  郭素君  彭文文  郭浩能  孟远航  陈云燕  龙静菲  刘作桂  温珍玉  王晓果
工学院（46人）：付港荣  温文馨  李为民  高小鹏  刘雅潼
吕子垣  潘晓晓  曾智贤  周泽升  蒋开  刘丹  郑芳苗  文佳琪  吴斌  胡惠玥  张文婷  李智香  胡子怡  嵇晓丽  王庆文  夏义俊  易鹏
张睿川  董怡晨  匡哥尼  宋家乐  朱桂林  吴成阳  余保健  程星
陈峰  蒋鹏  黄尹民  熊相波  陈奇  江春林  陈鹏  黄钟军  夏磊
王威  王德林  柯梦诚  谢殿华  廖辉磊  黄博翰  吴海涛
经济管理学院（72人）：裘兆宇  余金鸿  陈艳  吴怡  俞丛巍
付婷  钟雅琪  肖佳顺  徐紫君  黄梅君  涂明德  姜雯  邓婉如  龙晨  吴青  傅芒  黄艳  邹佳敏  杨雯宇  袁培文  黄文斌  洪源  陆津连  李佳琪  吕泽艳  于璇  陈冬庆  张励敏  毛惠铎  黄英吉  白照雪
蒋明珠  贺燕萍  刘莹灵  赖期银  陈靖  何晴  谢慧鑫  曹玮  汪红雨  曾雯雯  陈鹏  崔梦琳  周锌宇  唐陆莹  李子煜  何婷婷  简茹
陈玉玲  钟前福  刘汝钰  李玲金  罗军  王晶  王雅薇  成云龙
李嶍梅  王萱  吴艳芳  曾林  陶柯欣  范立江  左慧琪  谢芳玲
吴婧靓  刘文艺  刘泽新  罗雨薇  龙欢  李晨熠  叶洋洋  李晴枫
国土资源与环境学院（47人）：郑东杰  章屹  黄蕾  任家威
董冠华  曾学亮  王子影  宋薇  丁敏  唐琪  张水珍  李雯星  邹东雨  金志华  刘佳妮  张静玲  何禧龙  邹林均  王嘉伟  章慈  郑依雯
黄佳馨  王锐婕  叶柳希  张郑宇  张寒冰  刘欣  曾江蔚  袁文宇
李恒沛  张翊邦  陈朵朵  周懿豪  易志豪  冷晨  高子浩  陈良照
雷苗  陈振东  罗宁  方羽林  罗淑方  姜雯  扶昭龙  朱书群  朱珊  荣丽敏
计算机与信息工程学院（50人）：廖建琼  邓志发  吴亚男  吴盼盼  徐柳  施俊林  杨文强  饶慧  杨淑康  魏春华  汪婷  黄娟娟  汪强平  王睿  李悦  何苏栩  王石伟  刘昊  董杰  杨益民  赵德勋  赖倩倩  欧阳瑜  叶淑娟  蒙灵  彭志勇  张运楠  游茜雅  文伟鑫  钟燕青
刘汝君  罗屹  田中园  赖孟涛  黄涛  杨鑫  曾玉琼  温健  钟小艳  刘雯  宋玉晨  甘怡蕊  彭港建  刘果然  王龙飞  邵磊  章志文
郑翠园  周伟  戈刚
软件学院（62人）：余聪  刘瑾婷  刘念念  李咸德  李乐升  李珺  袁世宝  徐泽辉  万家兴  官浩亮  彭翼丰  潘纲锋  吴人昌  陈品高  徐凡康  刘文韬  伍梓文  欧阳倩平  涂佳芸  涂子昂  蒋嘉琪  谢立  罗仡婧  徐晨茜  曾清华  计翔飞  甘杨达  王馨悦  陈康文君  刘裕文  钟升君  黄嘉彤  谢程翔  贺武程  谭军  顾航瑜  刘欣语  鲍洋洋
陈旭  廖锋  付苏  吴倩  陈婕  陈博文  沈风云  刘硕  刘洋河  万蕾  王万吉  姜懿鑫  唐颖韵  谢觐平  陈雪琴  李越千  彭歆仪  黄淑梅  刘秋萍  李伟  李麟  马靖雯  张宇轩  毛方健
人文与公共管理学院（48人）：程芹芹  徐伟博  廖镇宇  吴石涛
桂欣  杨安妮  余雨晴  石意  游玮  胡泽平  李成龙  杨涛  郭昊
游凌攀  杨尚辉  黄秋琳  杨佩玲  程悦  贺湘慧  卢小钰  黎学椿
沈向宇  李婧雯  陶鑫垚  康力文  赖慧欢  胡弘珏  陈银  周瑞馨
亓洪宇  张璐瑶  夏闽  刘玥毛洁  严静琪  谢彩妮  常启玲  朱明锐  田盼  周雅静  盛泽坤  徐凯艳  金可  陈钟宜  尹思航  胡云乐
陈玉婷  周光辉  张子豪
理学院（13人）：熊雅琪  刘家微  段俊辉  冯悦悦  陈雨凡
周曙曙  陈玥瑶  叶郁青  罗玉婷  刘晓方  罗美  袁敏  杨祖凡
职业师范学院（22人）：王昕  姚未寅  华冰雅  廖怡  刘文龙
李佳莉  朱宏  肖可心  叶婧  张金堆  朱钰  宁浩  黄京慧  卢嘉楠  陈志通  刘舒莹  徐佳慧  高冀坤  闫亚奇  彭露琪  李勇  宋相辰
食品科学与工程学院（19人）：叶莎玲  孟瑜  李青青  王浙安怿
罗穆瑶  张钦林  董秋君  陈雨琴  陈星宇  徐亚薇  揭权焰  黎小庆  董小盼  章舒琳  杨誉  张丹枫  杨海霞  谢逸祥  胡才源
生物科学与工程学院（36人）：李思梦  姜煜科  刘丹  董智坤
钟依霖  李宗功  黄著军  李长根  徐昌盛  谢春瑞  左卓  叶育璐
肖玉新  陈家旺  刘璇  李竞舸  黎鑫雨  邓淑婷  贺佳佳  刘思凯
蓝进  赖慧婷  张标  马贺  陈俐江  蒋蜓莉  姜玉静  曾玉冰  黄佳瑞  朱盈  易桂兵  岳保欢  祝龙怡  汤梦  任师杰  陈振超
外国语学院（22人）：杨文辉  胡志鹏  汤姝云  朱津  李丹  朱岳  杨玉婷  刘传毅  汪霞  张旭  潘晨  张星云  赵茜  李凡  程乐苹
王雅茹  张怡斐  段婷婷  夏晓悦  熊婷玉  祁炫玮  吴绮堂
十、2019级新生文明卫生寝室（79个）

农学院（10个）：北区1#421  北区1#427  北区1#511  北区8#514

北区9#418  北区9#420  北区9#423  北区9#607  北区9#608

北区9#615
林学院（5个）：北区1#613  北区1#622  北区9#306  北区9#314

北区9#318
动物科学技术学院（8个）：北区1#301  北区9#109  北区9#117

北区9#120  北区9#124  北区9#201  北区9#205  北区9#207

工学院（4个）：南区6#307  南区6#407  南区6#506  南区6#608
经济管理学院（12个）：东区4#S209  东区4#S212  东区4#S216
东区4#S220  东区4#S309  东区4#S314  东区4#S316  东区4#S414
东区4#S421  东区15#524  东区15#624  东区15#625

国土资源与环境学院（9个）：南区1#120  南区1#220  南区1#227

南区23#105  南区23#109  南区23#205  南区23#214  南区23#304

南区23#314
计算机与信息工程学院（5个）：南区4#302  南区4#304  南区4#324

南区4#328  南区4#332
软件学院（6个）：东区4#205  东区4#216  东区15#203  东区15#420

东区15#426  东区15#519
人文与公共管理学院（5个）：南区7#513  南区23#502  南区23#505

南区24#111  南区24#207
理学院（4个）：南区4#432  南区4#436  南区7#410  南区7#505

职业师范学院（2个）：北区2#113  北区2#118
食品科学与工程学院（4个）：南区4#605  南区4#622  南区4#623

南区7#609
生物科学与工程学院（2个）：北区1#111  北区1#113
外国语学院（3个）：北区13#412  南区24#601  南区24#609
如对以上公示名单有异议，请于5月6日（周三）下午5点前向学工处学生管理科反映，联系人：刘康，电话：83828453。

                                 江西农业大学学生工作处

                                         2020年4月30日
PAGE
2